平成29年３月13日

 各  位

                          会 社 名 株式会社ＫＶＫ

                          代 表 者 名 代表取締役社長 末松 正幸

                          （コード番号 6484）

                          問い合わせ先 総 務 部 長 北川 喜一

                          （TEL 0574-55-0005）

社外取締役候補者の選任および社外取締役の退任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り社外取締役候補者を決定し、平成 29 年６月開催

予定の当社第 70 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

奥田
おくだ

 真之
まさゆき

（昭和37年10月11日生）

昭和60年４月

平成24年７月

平成25年７月

平成25年10月

平成26年４月

平成28年３月

平成28年４月

株式会社十六銀行入行

同行法人営業部経営相談室調査役

同行人事部付株式会社十六総合研究所出向

同所主席研究員兼シニアコンサルタント

東海学園大学経営学部非常勤講師（現任）

愛知学院大学商学部非常勤講師（現任）

愛知淑徳大学ビジネス学部非常勤講師（現任）

株式会社十六銀行退職

愛知産業大学経営学部総合経営学科教授（現任）

現在に至る

※なお、同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

 届け出る予定です。

２．退任予定社外取締役

 清澤 正

 現任の社外取締役清澤正氏は、平成29年６月開催予定の当社第70期定時株主総会終結の時をもって

任期満了により退任の予定であります。

以 上